
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Campus Brusque

PORTARIA Nº 224, DE 27 DE SETEMBRO DE 2018

O Diretor-Geral  Pro Tempore do Campus Brusque,  no uso da competência  que lhe foi
subdelegada pela Portaria nº 1.103/2016, de 30/03/2016, publicado no Diário Oficial da União em
31/03/2016. 

RESOLVE:

          Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo listados para comporem a comissão de fiscalização

do contrato nº 20/2018, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para prestação de

serviços de alimentação coletiva, fornecimento de refeições preparadas tipo “self service”,  para

exploração  comercial  de  restaurante  e  cantina,   com  concessão  onerosa  de  área  física  e

equipamentos do Instituto Federal Catarinense Campus Brusque. 

      Art. 2º ATRIBUIR Conforme Nota Técnica da Reitoria a carga horaria de até 01 hora semanal.
Com vigência de contrato 20/092018 a 19/03/2021.

     Art. 3ºEsta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

                 Dê-se ciência, e

                Cumpra-se.

Avenida Hugo Schlosser, 605
Jardim Maluche, Brusque/SC CEP: 88354-300

(47) 3212-0000
falecom@brusque.ifc.edu.br

Ordem Servidor SIAPE CPF FUNÇÃO
1 WALMIR RUIS SALINAS JUNIOR 3050279 046.478.719-08 Titular
2 ANDRÉ FELIPE KNOP 1058797 046.587.919-51 Substituto
3 EDDY ERVIN ELTERMANN 1024793 024.497.239-78 Titular
4 VALNEI NUNES 1081291 972.560.309-59 Substituto


